2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «12» апреля 2024 года № 216
г. Сатка

 О создании Рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории Саткинского муниципального района в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по выявлению и снижению неформальной занятости, легализации трудовых отношений в организациях всех форм собственности, расположенных на территории Саткинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Саткинского муниципального района рабочую группу по снижению неформальной занятости.

2. Утвердить состав Рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории Саткинского муниципального района согласно приложению.

3. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Саткинского муниципального района:

1) от 15.10.2021 №784 «О создании Рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории Саткинского муниципального района»;
2) от 12.11.2021 №841 «О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 15.10.2021 №784 «О создании Рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории Саткинского муниципального района»»;

3) от 18.10.2022 №774 «О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 15.10.2021 №784 «О создании Рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории Саткинского муниципального района»»;

4) от 06.03.2024 №129 «О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 15.10.2021 №784 «О создании Рабочей группы по снижению неформальной занятости на территории Саткинского муниципального района»».

4. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами                                     и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по экономике и стратегическому развитию                Ковригину И.М.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков